Załącznik Nr 3 do SIWZ

………………………………………………..
pieczęć Wykonawcy

Wzór oświadczenia 
o spełnieniu warunków, o których mowa w art. 22  ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
Oświadczam, że mogę ubiegać się o zamówienie i spełniam wymogi określone w art. 22 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), a w szczególności:

1. posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,

2. posiadam niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuję potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,

3. znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,

4. nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych.

……………………………

miejscowość i data










.............................................










             podpis osoby uprawnionej

Załącznik Nr 4 do SIWZ

Wzór wykazu wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie
	Lp.
	Opis prac zbliżonych, 
co do zakresu prac objętych SIWZ
	Miejsce wykonania
	Podmiot zlecający prace
	Daty wykonania
	Wartość wykonanych prac/powierzchnia użytkowa/kubatura

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


W załączeniu dokumenty - referencje potwierdzające należyte wykonanie obiektów. 

……………………………

miejscowość i data














.............................................










        



            podpis osoby uprawnionej
Załącznik Nr 5 do SIWZ

Wzór wykazu osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności

	Lp
	Imię i nazwisko
	Wykształcenie
	Proponowana rola w realizacji zamówienia
	Lata doświadczenia zawodowego
	Opis uprawnień i doświadczenia

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


W załączeniu dokumenty stwierdzające posiadanie wymaganych uprawnień oraz aktualne zaświadczenia o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego.
……………………………

miejscowość i data














.............................................










        



            podpis osoby uprawnionej

